Forma de pago: 01 - Efectivo 
Fecha comprobante: 2025-09-11T15:25:51 
Fecha de certificacion del CFDI- 2025-09-13T15:26:10 

Cantidad — Unidad Descripción Precio unitario Importe 

1 E48 CONSUMO 326.72 326.72 

Subtotal 326.72 
Descuento 
VA (16) % 5228 

Total 379.00 

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 

00001000000513363280 00001000000702693654 

Cadena original del com plemento de certificación digital del SAT: